
Darbo pobūdis:

✓ Rengti ir diegti korupcijos prevencijos ir 
interesų konfliktų derinimo politikas bei 
užtikrinti jų įgyvendinimą;

✓ Rengti korupcijos prevencijos programos 
įgyvendinimo priemonių (veiksmų) planus, 
analizuoti jų veiksmingumą;

✓ Užtikrinti Pasitikėjimo linijos 
funkcionavimą/veikimą. Stebėti ir analizuoti 
gaunamus pranešimus, inicijuoti ir atlikti 
vidinius tyrimus;

✓ Formuoti ir įgyvendinti Įmonės rizikos 
valdymo politiką, užtikrinti jos įgyvendinimą 
ir kontrolę;

✓ Konsultuoti Įmonės darbuotojus pagal 
kuruojamą sritį. Įmonė siūlo:

✓ Mokymus, savirealizacijos ir profesinio 
tobulėjimo galimybes;

✓ Darbuotojų draudimą nuo nelaimingų 
atsitikimų visą parą;

✓ Sveikatos draudimą;
✓ Galimybę  reikšmingai prisidėti prie ambicingų 

tikslų įgyvendinimo;
✓ Laisvę inicijuoti pokyčius ir pritaikyti savo 

sukauptą patirtį;
✓ Galimybę dalį laiko dirbti nuotoliu.

ATSPARUMO IR ATITIKTIES SPECIALISTAS (-Ė)

Reikalavimai:

✓ Turite aukštąjį išsilavinimą;
✓ Turite ne mažesnę nei 3 metų darbo patirtį;
✓ Gebate dirbti su dideliais duomenų kiekiais ir 

turite gerus analitinius gebėjimus;
✓ Išmanote LR korupcijos prevencijos įstatymą, 

LR pranešėjų apsaugos įstatymą, teisės aktus 
reglamentuojančius viešųjų ir privačių  
interesų derinimą;

✓ Esate nepriekaištingos reputacijos.

Darbo sąlygos:

✓ Miestas: Vilnius
✓ Atlyginimas (bruto): 2900-3800 Eur/ mėn. 

bei papildoma iki 15 proc. kintama atlygio 
dalis, priklausanti nuo pasiektų rezultatų.

✓ Trukmė: Pilnas etatas
✓ Nuotolinis darbas: Dalinai

Siųskite savo CV el. paštu: personalas@vilniausapsvietimas.lt su nuoroda “Atsparumo 
ir atitikties specialistas (-ė)“. 
Kilus klausimams dėl šios pozicijos, skambinkite telefonu +370 6095 9247.
Konfidencialumą garantuojame. Informuosime tik atrinktus kandidatus.

UAB „Vilniaus apšvietimas“

mailto:personalas@vilniausapsvietimas.lt

	Skaidrė 1

